

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: БАРОЧНАЯ УЛ. д.2 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: 6 контор: ЖЭС-1, ЖЭС-2, ЖЭС-3, АДС, РСУ, ЭТУ  
 Составлен(а) в уровне цен на: 10.2020

|                          |         |
|--------------------------|---------|
| Форма по ОКУД            | Код     |
| по ОКПО                  | 0322005 |
| по ОКПО                  |         |
| по ОКПО                  |         |
| Вид деятельности по ОКДП |         |
| Договор подряда          | номер   |
| (контракт)               | дата    |
| Вид операции             |         |

|            |           |                 |
|------------|-----------|-----------------|
| Номер акта | Дата акта | Отчетный период |
|            |           | октябрь 2020 г. |

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Четыре тысячи сто шестьдесят семь рублей 58 копеек*

| №              | № | Наименование работ  | Код единичной расценки | Ед. изм. | Выполнено работ |             |                 |          |
|----------------|---|---|------------------------|----------|-----------------|-------------|-----------------|----------|
|                |   |   |                        |          | количество      | цена за ед. | стоимость с НДС |          |
| Итого по всем: |   |   |                        |          |                 | 0,2         |                 | 4 167,58 |
| ЖЭС-3          |   |   |                        |          |                 | 0,2         |                 | 4 167,58 |
| 1              | 1 | Смена отд. уч-ков трубопр. с заготовкой труб в построеч. усл. Д<32мм (чердак) | ТЕРэ4.01-13-007-02     | 10 м     | 0,2             | 20 837,90   | 4 167,58        |          |
|                |   | 00-00011053 Труба металлопласт. DN 26*3,0мм                                   |                        | пог.м    | 2               | 125,83      | 251,66          |          |
|                |   | 00-00010776 Кран шар."бабочка"-ДУ25Вн/Нар                                     |                        | шт       | 1               | 543,33      | 543,33          |          |
|                |   | 00-00010789 Пресс переходник МП 20*3/4 ВН                                     |                        | шт       | 2               | 222,50      | 445,00          |          |
|                |   | 00-00010790 Пресс переходник МП 20*3/4 НАР                                    |                        | шт       | 1               | 218,33      | 218,33          |          |
|                |   | 00-00010792 Пресс уголок МП 26*26   |                        | шт       | 2               | 415,84      | 831,68          |          |
|                |   | 00-00007628 Пресс тройник МП 26*1*26 нар                                      |                        | шт       | 1               | 248,34      | 248,34          |          |

|                                |          |
|--------------------------------|----------|
| Прямые затраты по разделу:     | 2 940,97 |
| Накладные расходы по разделу:  | 344,24   |
| Сметная прибыль по разделу:    | 187,77   |
| НДС 20% по разделу:            | 694,60   |
| Итого по разделу, включая НДС: | 4 167,58 |

|                                      |          |
|--------------------------------------|----------|
| Прямые затраты по всем разделам:     | 2 940,97 |
| Накладные расходы по всем разделам:  | 344,24   |
| Сметная прибыль по всем разделам:    | 187,77   |
| НДС 20% по всем разделам:            | 694,60   |
| Итого по всем разделам, включая НДС: | 4 167,58 |

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №3 \_\_\_\_\_ Бышко А.И.